

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

項目名	内容
事業主体名	東部農林水産局（徳島）農村整備
事業名	地盤沈下対策事業
地区名	大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事
施工場所	鳴門市大麻町
工事番号	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	徳島東部1
工期	
積算体系年月	令和7年3月
単価期適用年月	令和7年6月一A
歩掛期適用年番号	令和6年16号一A
電力会社名	四国電力

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

項目名	内容
工事名	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	排水路工事
工種体系区分	排水路工事
工事工種体系年番号	令和6年99号 [2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	補正なし
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			113,829,000	
2 ・工事原価			97,124,000	
3 純工事費			76,863,000	
4 ・直接工事費			70,705,000	
5 ・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	63,500,000	
6 ・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	7,205,000	
7 ・間接工事費			26,419,000	
8 ・共通仮設費			6,158,000	
9 ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035+N028)*N026*N030*N041)				
70,705,000 × ((8.540*1.000+0.000)*1.000*1.020*1.000)	8.710	%	6,158,000	
11 ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・準備費	1.000	式	0	
13 ・安全費	1.000	式	0	
14 ・役務費	1.000	式	0	
15 ・技術管理費	1.000	式	0	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

項目名	数量	単位	金額	備考	
	$97,124,000 \times (17.160 \times 1.000 + 0.04)$	17.200	%	16,705,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0		
30 支給品費			0		
31 支給品費 (直工・事業損失防止)			0		
32 支給品費 (直工)			0		
33 処分費等 (直接工事費の内数)			340,000		
34 処分費 (準備費の内数)			0		
35 処分費 (事業損失防止施設費内数)			0		
36 処分費等 (率対象外)			0		
37 共通仮設費算定控除額			0		
38 有価物処分費			0		
39 法定福利費概算額 (工事価格の内数)					
	(1-29) × 標準値				
	$113,829,000 \times 4.560$	4.560	%	5,191,000	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				63,500,000	
・土工	1.000	式		4,276,000	
・掘削工	1.000	式		550,000	
床掘り	1,920	m ³	267	512,640	歩A・単A B単 1号
表土掘削・埋戻	353.00	m ²	107	37,771	歩A・単A B単 2号
合 計				550,411	
・盛土工	1.000	式		2,149,000	
埋戻 構造物周辺	273	m ³	2,796	763,308	歩A・単A B単 3号
埋戻 B<1.0m	80	m ³	2,796	223,680	歩A・単A B単 4号
流用土盛土 1.0≦B<2.5	260	m ³	2,236	581,360	歩A・単A B単 5号
流用土盛土 2.5≦B<4.0	200	m ³	2,052	410,400	歩A・単A B単 6号
流用土盛土 B≧4.0m	83	m ³	2,052	170,316	歩A・単A B単 7号
合 計				2,149,064	
・整形仕上げ工	1.000	式		554,000	
法面整形	120	m ²	918	110,160	歩A・単A B単 8号
基面整正	930	m ²	477	443,610	歩A・単A B単 9号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合計				553,770	
・・作業残土処理工	1.000	式		1,023,000	
土砂等運搬	570	m3	1,794	1,022,580	歩A・単A B単 10号
合計				1,022,580	
・構造物撤去工	1.000	式		2,071,000	
・・構造物取壊し工 無筋コンクリート	1.000	式		1,329,000	
コンクリート構造物取壊し	118	m3	8,287	977,866	歩A・単A B単 11号
殻運搬	118	m3	1,095	129,210	歩A・単A B単 12号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)	118	m3	1,880	221,840	歩A・単A B単 13号
合計				1,328,916	
・・構造物取壊し工 鉄筋コンクリート	1.000	式		451,000	
コンクリート構造物取壊し	22	m3	16,640	366,080	歩A・単A B単 14号
殻運搬	22	m3	1,355	29,810	歩A・単A B単 15号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)	22	m3	2,500	55,000	歩A・単A B単 16号
合計				450,890	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・構造物取壊し工 舗装	1.000	式		250,000	
舗装版切断	7.1	m	674	4,785	歩A・単A B単 17号
舗装版破碎	580	m ²	219	127,020	歩A・単A B単 18号
殻運搬	23	m ³	2,368	54,464	歩A・単A B単 19号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)	23	m ³	2,760	63,480	歩A・単A B単 20号
合 計				249,749	
・・構造物取壊し工 ガードレール	1.000	式		41,000	
ガードレール撤去	25.500	m	1,612	41,106	歩A・単A B単 21号
合 計				41,106	
・法覆護岸工	1.000	式		2,796,000	
・・コンクリートブロック工	1.000	式		2,369,000	
コンクリートブロック積み ブロック積	72	m ²	17,873	1,286,856	歩A・単A B単 22号
胴込・裏込材(碎石)	30	m ³	7,879	236,370	歩A・単A B単 23号
目地板	3	m ²	3,980	11,940	歩A・単A B単 24号
足場	74	掛m ²	3,687	272,838	歩A・単A B単 25号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
天端コンクリート	1.200	m ³	66,660	79,992	歩A・単A B単 26号
目地板	1	m ²	3,980	3,980	歩A・単A B単 27号
現場打基礎コンクリート	21	m	15,929	334,509	歩A・単A B単 28号
目地板	1	m ²	3,980	3,980	歩A・単A B単 29号
木杭打設	22.000	本	6,283	138,226	歩A・単A B単 30号
合 計				2,368,691	
・・石積工	1.000	式		162,000	
練石積み工 L=11.2m	18.800	m ²	6,411	120,527	歩A・単A B単 31号
取り合い石積み工 L=11.25m	6.500	m ²	6,411	41,672	歩A・単A B単 32号
合 計				162,199	
・・小口止工	1.000	式		265,000	
コンクリート	2.2	m ³	36,610	80,542	歩A・単A B単 33号
型枠	18	m ²	8,773	157,914	歩A・単A B単 34号
基礎碎石	0.8	m ²	1,504	1,203	歩A・単A B単 35号
木杭打設	4.000	本	6,283	25,132	歩A・単A B単 36号
合 計				264,791	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・ 柵渠工	1.000	式		19,054,000	
・ ・ 柵渠工	1.000	式		19,054,000	
鉄筋コンクリート柵渠 B型, 9.0m ²	94.500	m	18,671	1,764,410	歩A・単A B単 37号
コンクリート	70	m ³	30,910	2,163,700	歩A・単A B単 38号
型枠	27	m ²	4,943	133,461	歩A・単A B単 39号
基礎碎石	518	m ²	1,399	724,682	歩A・単A B単 40号
太鼓落とし	189.000	m	1,695	320,355	歩A・単A B単 41号
木杭打設	127.000	本	6,283	797,941	歩A・単A B単 42号
高強度軽量柵渠	1.000	式	8,845,400	8,845,400	歩A・単A B単 43号
補強材 FB 6×65×1870 溶融亜鉛メッキ	146.000	本	5,190	757,740	歩A・単A B単 44号
高強度軽量柵渠 柵板 SB4 長1.5m	360.000	枚	3,910	1,407,600	歩A・単A B単 45号
高強度軽量柵渠 柵板 SB5 長1.5m	60.000	枚	4,080	244,800	歩A・単A B単 46号
高強度軽量柵渠 柵板 SB6 長1.5m	282.000	枚	4,620	1,302,840	歩A・単A B単 47号
高強度軽量柵渠 柵板 MSB4 長1.5m	48.000	枚	8,140	390,720	歩A・単A B単 48号
高強度軽量柵渠 柵板 UB20 長1.5m	18.000	枚	3,140	56,520	歩A・単A B単 49号
柵板切断	117.000	m	1,231	144,027	歩A・単A B単 50号
合 計				19,054,196	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
吸出し防止材	1	m ²	765	765	歩A・単A B単 63号
合計				315,543	
・・現場打ち擁壁工 3号擁壁	1.000	式		119,000	
コンクリート	1.8	m ³	30,910	55,638	歩A・単A B単 64号
型枠	4.6	m ²	9,718	44,703	歩A・単A B単 65号
コンクリート	0.5	m ³	30,910	15,455	歩A・単A B単 66号
型枠	0.7	m ²	4,943	3,460	歩A・単A B単 67号
合計				119,256	
・・現場打ち擁壁工 かさ上げ擁壁(1)	1.000	式		355,000	
コンクリート	3.1	m ³	36,610	113,491	歩A・単A B単 68号
型枠	18	m ²	8,773	157,914	歩A・単A B単 69号
基礎砕石	4.1	m ²	1,504	6,166	歩A・単A B単 70号
目地板	1	m ²	3,980	3,980	歩A・単A B単 71号
チップング	17.300	m ²	3,385	58,561	歩A・単A B単 72号
コンクリート	0.4	m ³	36,610	14,644	歩A・単A B単 73号
合計				354,756	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・現場打ち擁壁工 かさ上げ擁壁(2)	1.000	式		407,000	
コンクリート	3.7	m ³	36,610	135,457	歩A・単A B単 74号
型枠	21	m ²	8,773	184,233	歩A・単A B単 75号
基礎碎石	4.8	m ²	1,504	7,219	歩A・単A B単 76号
目地板	1	m ²	3,980	3,980	歩A・単A B単 77号
チップング	18.100	m ²	3,385	61,269	歩A・単A B単 78号
コンクリート	0.4	m ³	36,610	14,644	歩A・単A B単 79号
合 計				406,802	
・・現場打ち擁壁工 かさ上げ擁壁(3)	1.000	式		239,000	
コンクリート	2.9	m ³	36,610	106,169	歩A・単A B単 80号
型枠	9.8	m ²	8,773	85,975	歩A・単A B単 81号
基礎碎石	3.3	m ²	1,504	4,963	歩A・単A B単 82号
チップング	10.200	m ²	3,385	34,527	歩A・単A B単 83号
コンクリート	0.2	m ³	36,610	7,322	歩A・単A B単 84号
合 計				238,956	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・現場打ち擁壁工 取合擁壁	1.000	式		56,000	
コンクリート	0.7	m ³	36,610	25,627	歩A・単A B単 85号
型枠	3.2	m ²	8,773	28,074	歩A・単A B単 86号
基礎碎石	1.2	m ²	1,504	1,805	歩A・単A B単 87号
合 計				55,506	
・現場打ち擁壁工 舗装止壁	1.000	式		348,000	
コンクリート	2.2	m ³	36,610	80,542	歩A・単A B単 88号
型枠	29	m ²	8,773	254,417	歩A・単A B単 89号
基礎碎石	7.2	m ²	1,294	9,317	歩A・単A B単 90号
目地板	1	m ²	3,980	3,980	歩A・単A B単 91号
合 計				348,256	
・現場打ち擁壁工 1号坂路壁	1.000	式		367,000	
コンクリート	4.9	m ³	36,610	179,389	歩A・単A B単 92号
型枠	20	m ²	8,773	175,460	歩A・単A B単 93号
基礎碎石	7.8	m ²	1,504	11,731	歩A・単A B単 94号
合 計				366,580	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・ ・ 路体盛土工	1.000	式		558,000	
路体(築堤)盛土・埋戻	24	m ³	856	20,544	歩A・単A B単 105号
路体(築堤)盛土・埋戻	149.000	m ³	252	37,548	歩A・単A B単 106号
埋戻 構造物周辺	127	m ³	2,182	277,114	歩A・単A B単 107号
埋戻 B<1.0m	22	m ³	2,182	48,004	歩A・単A B単 108号
流用土盛土 1.0≦B<2.5m	78	m ³	2,236	174,408	歩A・単A B単 109号
合計				557,618	
・ ・ 路床盛土工	1.000	式		516,000	
路床盛土	35	m ³	899	31,465	歩A・単A B単 110号
路床盛土	432.000	m ³	388	167,616	歩A・単A B単 111号
埋戻 構造物周辺	117	m ³	2,182	255,294	歩A・単A B単 112号
埋戻 B<1.0m	14	m ³	2,182	30,548	歩A・単A B単 113号
流用土盛土 1.0≦B<2.5m	14	m ³	2,236	31,304	歩A・単A B単 114号
合計				516,227	
・ ・ アスファルト舗装工	1.000	式		1,763,000	
上層路盤(車道・路肩部)	698	m ²	495	345,510	歩A・単A B単 115号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
表層(車道・路肩部)	698	m ²	1,806	1,260,588	歩A・単A B単 116号
表層(車道・路肩部)	92	m ²	1,709	157,228	歩A・単A B単 117号
合計				1,763,326	
・・砂利舗装工	1.000	式		90,000	
敷砂利	92	m ²	979	90,068	歩A・単A B単 118号
合計				90,068	
・・安全施設工	1.000	式		738,000	
ガードレール	76.200	m	9,680	737,616	歩A・単A B単 119号
合計				737,616	
・水路復旧工	1.000	式		18,230,000	
・・1号側溝	1.000	式		576,000	
コンクリート	3.4	m ³	37,040	125,936	歩A・単A B単 120号
型枠	40	m ²	8,773	350,920	歩A・単A B単 121号
鉄筋	0.189	ton	171,192	32,355	歩A・単A B単 122号
基礎碎石	5.6	m ²	1,399	7,834	歩A・単A B単 123号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
側溝蓋	14	枚	4,176	58,464	歩A・単A B単 124号
合計				575,509	
・・・2号側溝	1.000	式		346,000	
コンクリート	1.9	m ³	37,040	70,376	歩A・単A B単 125号
型枠	21	m ²	8,773	184,233	歩A・単A B単 126号
鉄筋	0.086	ton	171,192	14,723	歩A・単A B単 127号
基礎碎石	6.8	m ²	1,399	9,513	歩A・単A B単 128号
側溝蓋	20	枚	3,336	66,720	歩A・単A B単 129号
合計				345,565	
・・・1号ほ場排水工	1.000	式		166,000	
遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)	10.2	m	12,190	124,338	歩A・単A B単 130号
コンクリート	0.6	m ³	30,910	18,546	歩A・単A B単 131号
型枠	2.9	m ²	4,943	14,335	歩A・単A B単 132号
基礎碎石	6.4	m ²	1,399	8,954	歩A・単A B単 133号
合計				166,173	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・2号ほ場排水工	1.000	式		108,000	
遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)	6.7	m	12,190	81,673	歩A・単A B単 134号
コンクリート	0.4	m ³	30,910	12,364	歩A・単A B単 135号
型枠	1.7	m ²	4,943	8,403	歩A・単A B単 136号
基礎碎石	3.8	m ²	1,399	5,316	歩A・単A B単 137号
合 計				107,756	
・・場所打ち柵板工	1.000	式		204,000	
コンクリート	1.2	m ³	37,040	44,448	歩A・単A B単 138号
型枠	16	m ²	8,773	140,368	歩A・単A B単 139号
鉄筋	0.083	ton	171,192	14,209	歩A・単A B単 140号
鉄筋	0.029	ton	171,192	4,965	歩A・単A B単 141号
合 計				203,990	
・・間詰コン	1.000	式		9,000	
コンクリート	0.1	m ³	36,610	3,661	歩A・単A B単 142号
型枠	0.6	m ²	8,773	5,264	歩A・単A B単 143号
合 計				8,925	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
型枠	266	m ²	9,718	2,584,988	歩A・単A B単 157号
鉄筋	3.89	ton	171,192	665,937	歩A・単A B単 158号
鉄筋	2.25	ton	169,132	380,547	歩A・単A B単 159号
鉄筋	1.93	ton	169,132	326,425	歩A・単A B単 160号
鉄筋	1.59	ton	169,132	268,920	歩A・単A B単 161号
コンクリート	10	m ³	30,910	309,100	歩A・単A B単 162号
型枠	4.0	m ²	4,943	19,772	歩A・単A B単 163号
基礎碎石	100	m ²	1,399	139,900	歩A・単A B単 164号
支保	158	空m ³	4,541	717,478	歩A・単A B単 165号
支保	2	空m ³	3,680	7,360	歩A・単A B単 166号
足場	140	掛m ²	4,692	656,880	歩A・単A B単 167号
合計				9,462,027	
・・U型水路	1.000	式		1,743,000	
コンクリート	20	m ³	31,340	626,800	歩A・単A B単 168号
型枠	67	m ²	9,718	651,106	歩A・単A B単 169号
型枠	2.6	m ²	13,120	34,112	歩A・単A B単 170号
鉄筋	0.767	ton	171,192	131,304	歩A・単A B単 171号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
鉄筋	0.372	ton	169,132	62,917	歩A・単A B単 172号
コンクリート	1.7	m ³	30,910	52,547	歩A・単A B単 173号
型枠	1.8	m ²	4,943	8,897	歩A・単A B単 174号
基礎碎石	17	m ²	1,504	25,568	歩A・単A B単 175号
足場	32	掛m ²	4,692	150,144	歩A・単A B単 176号
合計				1,743,395	
・・階段工	1.000	式		95,000	
コンクリート	1.4	m ³	30,910	43,274	歩A・単A B単 177号
型枠	4.3	m ²	9,718	41,787	歩A・単A B単 178号
基礎碎石	1.6	m ²	1,399	2,238	歩A・単A B単 179号
目地板	2	m ²	3,980	7,960	歩A・単A B単 180号
合計				95,259	
・管水路復旧工	1.000	式		1,310,000	
・・管水路復旧工	1.000	式		1,310,000	
硬質ポリ塩化ビニル管 VU	137.0	m	1,631	223,447	歩A・単A B単 181号
硬質ポリ塩化ビニル管継手材	7	個	25,700	179,900	歩A・単A B単 182号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工)				7,205,000	
・仮設工	1.000	式		7,205,000	
・・仮設道路工	1.000	式		1,963,000	
安定シート	685	m ²	281	192,485	歩A・単A B単 193号
掘削	214	m ³	319	68,266	歩A・単A B単 194号
掘削	308	m ³	1,233	379,764	歩A・単A B単 195号
掘削	2.100	m ³	1,233	2,589	歩A・単A B単 196号
路床盛土	283.000	m ³	899	254,417	歩A・単A B単 197号
流用土盛土	2	m ³	2,182	4,364	歩A・単A B単 198号
埋戻	99	m ³	1,623	160,677	歩A・単A B単 199号
敷碎石	249.000	m ²	1,294	322,206	歩A・単A B単 200号
土砂等運搬 他工区→現場	283	m ³	2,044	578,452	歩A・単A B単 201号
合 計				1,963,220	
・・仮設土留・仮締切工	1.000	式		794,000	
土のう	13.0	m ³	35,459	460,967	歩A・単A B単 202号
大型土のう 製作・設置	39.000	袋	7,772	303,108	歩A・単A B単 203号
大型土のう 撤去	39.000	袋	771	30,069	歩A・単A B単 204号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合計				794,144	
・・排水処理工	1.000	式		608,000	
排水ポンプ(仮設)	1	箇所	608,213	608,213	歩A・単A B単 205号
合計				608,213	
・・安全費	1.000	式		3,493,000	
交通誘導警備員	210	人	15,300	3,213,000	歩A・単A B単 206号
列車見張り員(軌道中心から3m未満)	3.000	人	21,318	63,954	歩A・単A B単 207号
列車見張り員(限定)	10.000	人	21,624	216,240	歩A・単A B単 208号
合計				3,493,194	
・・既設管仮設工	1.000	式		347,000	
硬質ポリ塩化ビニル管 VU	137.0	m	1,631	223,447	歩A・単A B単 209号
硬質ポリ塩化ビニル管継手材	7	個	1,290	9,030	歩A・単A B単 210号
硬質ポリ塩化ビニル管継手材	1	個	847	847	歩A・単A B単 211号
硬質ポリ塩化ビニル管継手材	1	個	2,300	2,300	歩A・単A B単 212号
硬質ポリ塩化ビニル管継手材	1	個	2,300	2,300	歩A・単A B単 213号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単-1号 ***					
	床掘り		m ³		1.000	歩A 1.000 m ³ 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, なし	1.000	m ³	267.1	267	S単 99号
	合計				267	
	単価				267	
	*** B単-2号 ***					
	表土掘削・埋戻		m ²		1.000	歩A 1.000 m ² 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻)[表土掘削費・表土埋戻費] 表土掘削, なし	1.000	m ²	66	66	S単 81号
	耕地復旧(耕起)[積込・運搬費] 有	1.000	m ²	41	41	S単 82号
	合計				107	
	単価				107	
	*** B単-3号 ***					
	埋戻 構造物周辺		m ³		1.000	歩A 1.000 m ³ 当たり算出
	機械土工(超ロングアームバックホ掘削) バックホ	1.100	m ³	558	614	S単 1号
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(I)	1.000	m ³	2,182	2,182	S単 2号
	合計				2,796	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				2,796	
	*** B単-4号 ***					
	埋戻 B<1.0m		m3		1,000	歩A 当たり算出
	機械土工(超ロングアームバックホウ掘削) バックホウ	1.100	m3	558	614	S単 1号
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.000	m3	2,182	2,182	S単 2号
	合 計				2,796	
	単 価				2,796	
	*** B単-5号 ***					
	流用土盛土 1.0≦B<2.5		m3		1,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	1,623	1,623	S単 3号
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	1.000	m3	613	613	S単 5号
	合 計				2,236	
	単 価				2,236	
	*** B単-6号 ***					
	流用土盛土 2.5≦B<4.0		m3		1,000	歩A 当たり算出

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m ³	1,623	1,623	S単 3号
	締固工(振動 π - π 締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,なし	1.000	m ³	429	429	S単 6号
	合計				2,052	
	単価				2,052	
	*** B単-7号 ***					
	流用土盛土 B \geq 4.0m		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m ³	1,623	1,623	S単 3号
	締固工(振動 π - π 締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,なし	1.000	m ³	429	429	S単 6号
	合計				2,052	
	単価				2,052	
	*** B単-8号 ***					
	法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部,-,無し,レキ質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	1.000	m ²	918	918	S単 106号
	合計				918	
	単価				918	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 9号 ***					
	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	477.4	477	S単 105号
	合計				477	
	単価				477	
	*** B単- 10号 ***					
	土砂等運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,11.5km 以下	1.000	m ³	1,794	1,794	S単 100号
	合計				1,794	
	単価				1,794	
	*** B単- 11号 ***					
	コンクリート構造物取壊し		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,しない	1.000	m ³	8,287	8,287	S単 63号
	合計				8,287	
	単価				8,287	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単-12号 ***					
	殻運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,3.3km以下,	1.000	m3	1,095	1,095	S単 107号
	合計				1,095	
	単価				1,095	
	*** B単-13号 ***					
	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	1,880	1,880	S単 58号
	合計				1,880	
	単価				1,880	
	*** B単-14号 ***					
	コンクリート構造物取壊し		m3		1,000	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない	1.000	m3	16,640	16,640	S単 64号
	合計				16,640	
	単価				16,640	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単-15号 ***					
	殻運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,3.3km以下,	1.000	m3	1,355	1,355	S単 108号
	合計				1,355	
	単価				1,355	
	*** B単-16号 ***					
	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,500	2,500	S単 59号
	合計				2,500	
	単価				2,500	
	*** B単-17号 ***					
	舗装版切断		m		1,000	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	1.000	m	673.7	674	S単 111号
	合計				674	
	単価				674	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単-18号 ***					
	舗装版破碎		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし	1.000	m ²	218.8	219	S単 110号
	合計				219	
	単価				219	
	*** B単-19号 ***					
	殻運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,3.5km以下,	1.000	m ³	2,368	2,368	S単 109号
	合計				2,368	
	単価				2,368	
	*** B単-20号 ***					
	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材	1.000	m ³	2,760	2,760	S単 60号
	合計				2,760	
	単価				2,760	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 21号 ***					
	ガードレール撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール撤去】 コンクリート建込用, B・C-2B, (旧B・C-2BS), 受けない, 無し	1.000	m	1,612	1,612	S単 80号
	合計				1,612	
	単価				1,612	
	*** B単- 22号 ***					
	コンクリートブロック積み ブロック積		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	【コンクリートブロック積工】 練積(裏込コンなし), 無し, 昼間施工, , 0, 18-8-25 (高炉B), なし	1.000	m ²	17,873	17,873	S単 62号
	合計				17,873	
	単価				17,873	
	*** B単- 23号 ***					
	胴込・裏込材 (砕石)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 胴込・裏込材 (砕石) 間知・平・連節ブロック, 有り, なし, 再生砕石 RC-40	1.000	m ³	7,879	7,879	S単 113号
	合計				7,879	
	単価				7,879	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 24号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 123号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単- 25号 ***					
	足場		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 なし, 単管傾斜, なし	1.000	掛m ²	3,687	3,687	S単 91号
	合計				3,687	
	単価				3,687	
	*** B単- 26号 ***					
	天端コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 現場打天端コンクリート 計上する, 一般養生, なし, 18-8-25(高炉)	1.000	m ³	66,660	66,660	S単 115号
	合計				66,660	
	単価				66,660	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 27号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 123号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単- 28号 ***					
	現場打基礎コンクリート		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 現場打基礎コンクリート 計上する, 有り, 一般養生・特殊養生(練炭), なし, 18-8-25(高炉)	0.194	m ³	82,110	15,929	S単 114号
	合計				15,929	
	単価				15,929	
	*** B単- 29号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 123号
	合計				3,980	
	単価				3,980	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 30号 ***					
	木杭打設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	木杭打設工(機械) 長1.5m、末口15cm	1.000	本	6,283	6,283	T単 3号
	合計				6,283	
	単価				6,283	
	*** B単- 31号 ***					
	練石積み工 L=11.2m		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	拾石積工(裏石積工) t=20cm, 割栗 15~20cm, 生コソ 18-8-25	1.000	m ²	6,411	6,411	S単 129号
	合計				6,411	
	単価				6,411	
	*** B単- 32号 ***					
	取り合い石積み工 L=11.25m		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	拾石積工(裏石積工) t=20cm, 割栗 15~20cm, 生コソ 18-8-25	1.000	m ²	6,411	6,411	S単 129号
	合計				6,411	
	単価				6,411	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 33号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m ³	36,610	36,610	S単 130号
	合計				36,610	
	単価				36,610	
	*** B単- 34号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 119号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単- 35号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,504	1,504	S単 116号
	合計				1,504	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				1,504	
	*** B単- 36号 ***					
	木杭打設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	木杭打設工(機械) 長1.5m、末口15cm	1.000	本	6,283	6,283	T単 3号
	合 計				6,283	
	単 価				6,283	
	*** B単- 37号 ***					
	鉄筋コンクリート柵渠 B型, 9.0m2		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	鉄筋コンクリート柵渠据付工 9.0m2	1.000	m	18,671	18,671	T単 4号
	合 計				18,671	
	単 価				18,671	
	*** B単- 38号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	1.000	m3	30,910	30,910	S単 131号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				30,910	
	単価				30,910	
	*** B単- 39号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,943	4,943	S単 120号
	合計				4,943	
	単価				4,943	
	*** B単- 40号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,399	1,399	S単 117号
	合計				1,399	
	単価				1,399	
	*** B単- 41号 ***					
	太鼓落とし		m		4.000 m	歩A 当たり算出
	太鼓落とし 松 長4m 厚15cm,,	1.000	本	6,780	6,780	S単 17号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				6,780	
	単価				1,695	
	*** B単-42号 ***					
	木杭打設		本		1.000	歩A 当たり算出
	木杭打設工(機械) 長1.5m、末口15cm	1.000	本	6,283	6,283	T単 3号
	合計				6,283	
	単価				6,283	
	*** B単-43号 ***					
	高強度軽量柵渠		式		1.000	歩A 当たり算出
	高強度軽量柵渠 支柱 5000×1800 SM490A H100×100 溶融亜鉛メッキ,	12.000	本	107,000	1,284,000	S単 18号
	高強度軽量柵渠 L支柱 2200×1800 SM490A H100×100 溶融亜鉛メッキ,	1.000	本	50,000	50,000	S単 19号
	高強度軽量柵渠 支柱 5000×1800 SM490A H150×100 溶融亜鉛メッキ,	54.000	本	132,000	7,128,000	S単 20号
	高強度軽量柵渠 支柱 5163×1800 SM490A H150×100 溶融亜鉛メッキ,	1.000	本	135,000	135,000	S単 21号
	高強度軽量柵渠 L支柱 4500×1800 SM490A H150×100 溶融亜鉛メッキ,	1.000	本	96,100	96,100	S単 22号
	高強度軽量柵渠 L支柱 4000×1800 SM490A H150×100 溶融亜鉛メッキ,	1.000	本	88,800	88,800	S単 23号
	高強度軽量柵渠 L支柱 2300×1800 SM490A H150×100 溶融亜鉛メッキ,	1.000	本	63,500	63,500	S単 24号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				8,845,400	
	単価				8,845,400	
	*** B単-44号 ***					
	補強材 FB 6×65×1870 溶融亜鉛メッキ		本		1.000	歩A 当たり算出
	高強度軽量柵渠 補強材 FB 6×65×1870 溶融亜鉛メッキ	1.000	本	5,190	5,190	S単 25号
	合計				5,190	
	単価				5,190	
	*** B単-45号 ***					
	高強度軽量柵渠 柵板 SB4 長1.5m		枚		1.000	歩A 当たり算出
	高強度軽量柵渠 柵板 SB4 長1.5m	1.000	枚	3,910	3,910	S単 26号
	合計				3,910	
	単価				3,910	
	*** B単-46号 ***					
	高強度軽量柵渠 柵板 SB5 長1.5m		枚		1.000	歩A 当たり算出
	高強度軽量柵渠 柵板 SB5 長1.5m	1.000	枚	4,080	4,080	S単 27号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				4,080	
	単価				4,080	
	*** B単- 47号 ***					
	高強度軽量柵渠 柵板 SB6 長1.5m		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	高強度軽量柵渠 柵板 SB6 長1.5m,,	1.000	枚	4,620	4,620	S単 28号
	合計				4,620	
	単価				4,620	
	*** B単- 48号 ***					
	高強度軽量柵渠 柵板 MSB4 長1.5m		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	高強度軽量柵渠 柵板 MSB4 長1.5m,,	1.000	枚	8,140	8,140	S単 29号
	合計				8,140	
	単価				8,140	
	*** B単- 49号 ***					
	高強度軽量柵渠 柵板 UB20 長1.5m		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	高強度軽量柵渠 柵板 UB20 長1.5m,,	1.000	枚	3,140	3,140	S単 30号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				3,140	
	単価				3,140	
	*** B単-50号 ***					
	柵板切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	柵板切断	1.000	m	1,231	1,231	T単 1号
	合計				1,231	
	単価				1,231	
	*** B単-51号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	30,910	30,910	S単 132号
	合計				30,910	
	単価				30,910	
	*** B単-52号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 121号
	合計				9,718	
	単価				9,718	
	*** B単- 53号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	30,910	30,910	S単 132号
	合計				30,910	
	単価				30,910	
	*** B単- 54号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	1.000	m ²	4,943	4,943	S単 120号
	合計				4,943	
	単価				4,943	
	*** B単- 55号 ***					

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	水抜管 一般管VP 径65		m		1.000	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径65 長4.0m,,	0.250	本	2,560	640	S単 31号
	合計				640	
	単価				640	
	*** B単- 56号 ***					
	吸出し防止材		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	吸出防止材 合織不織布 厚10mm 9.8KN/m	1.000	m ²	765	765	S単 55号
	合計				765	
	単価				765	
	*** B単- 57号 ***					
	目地板		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 123号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単- 58号 ***					

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-40(高炉B) W/C60	1.000	m ³	36,610	36,610	S単 133号
	%					
	合計				36,610	
	単価				36,610	
	*** B単- 59号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 119号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単- 60号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	30,910	30,910	S単 132号
	合計				30,910	
	単価				30,910	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 61号 ***					
	型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	1.000	m ²	4,943	4,943	S単 120号
	合計				4,943	
	単価				4,943	
	*** B単- 62号 ***					
	水抜管 一般管VP 径65		m		1,000	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径65 長4.0m,,	0.250	本	2,560	640	S単 31号
	合計				640	
	単価				640	
	*** B単- 63号 ***					
	吸出し防止材		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	吸出防止材 合織不織布 厚10mm 9.8KN/m	1.000	m ²	765	765	S単 55号
	合計				765	
	単価				765	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 64号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	30,910	30,910	S単 132号
	合計				30,910	
	単価				30,910	
	*** B単- 65号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 121号
	合計				9,718	
	単価				9,718	
	*** B単- 66号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	30,910	30,910	S単 132号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				30,910	
	単価				30,910	
	*** B単- 67号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,943	4,943	S単 120号
	合計				4,943	
	単価				4,943	
	*** B単- 68号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m ³	36,610	36,610	S単 130号
	合計				36,610	
	単価				36,610	
	*** B単- 69号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 119号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単- 70号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,504	1,504	S単 116号
	合計				1,504	
	単価				1,504	
	*** B単- 71号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 123号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単- 72号 ***					
	チップング		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	コンクリートはつり(人力) 壁, t≤3cm	1.000	m ²	3,385	3,385	S単 65号
	合計				3,385	
	単価				3,385	
	*** B単-73号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m ³	36,610	36,610	S単 130号
	合計				36,610	
	単価				36,610	
	*** B単-74号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m ³	36,610	36,610	S単 130号
	合計				36,610	
	単価				36,610	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 75号 ***					
	型枠		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 119号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単- 76号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,504	1,504	S単 116号
	合計				1,504	
	単価				1,504	
	*** B単- 77号 ***					
	目地板		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 123号
	合計				3,980	
	単価				3,980	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 78号 ***					
	チップング		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力) 壁, t≤3cm	1.000	m ²	3,385	3,385	S単 65号
	合計				3,385	
	単価				3,385	
	*** B単- 79号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m ³	36,610	36,610	S単 130号
	合計				36,610	
	単価				36,610	
	*** B単- 80号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m ³	36,610	36,610	S単 130号
	合計				36,610	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				36,610	
	*** B単- 81号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 119号
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	
	*** B単- 82号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,504	1,504	S単 116号
	合 計				1,504	
	単 価				1,504	
	*** B単- 83号 ***					
	チップング		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力) 壁, t≤3cm	1.000	m ²	3,385	3,385	S単 65号
	合 計				3,385	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				3,385	
	*** B単- 84号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m3	36,610	36,610	S単 130号
	合 計				36,610	
	単 価				36,610	
	*** B単- 85号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B) W/C60 %	1.000	m3	36,610	36,610	S単 133号
	合 計				36,610	
	単 価				36,610	
	*** B単- 86号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 119号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単- 87号 ***					
	基礎砕石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,504	1,504	S単 116号
	合計				1,504	
	単価				1,504	
	*** B単- 88号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20) (高炉B) W /C60%	1.000	m ³	36,610	36,610	S単 130号
	合計				36,610	
	単価				36,610	
	*** B単- 89号 ***					

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 119号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単- 90号 ***					
	基礎砕石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,294	1,294	S単 118号
	合計				1,294	
	単価				1,294	
	*** B単- 91号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 123号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単- 92号 ***					

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-40(高炉B) W/C60	1.000	m ³	36,610	36,610	S単 133号
	%					
	合計				36,610	
	単価				36,610	
	*** B単- 93号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 119号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単- 94号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,504	1,504	S単 116号
	合計				1,504	
	単価				1,504	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単-95号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-40(高炉B) W/C60	1.000	m ³	36,610	36,610	S単 133号
	%					
	合計				36,610	
	単価				36,610	
	*** B単-96号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 119号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単-97号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,504	1,504	S単 116号
	合計				1,504	
	単価				1,504	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 98号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	30,910	30,910	S単 132号
	合計				30,910	
	単価				30,910	
	*** B単- 99号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 121号
	合計				9,718	
	単価				9,718	
	*** B単- 100号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	30,910	30,910	S単 132号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				30,910	
	単価				30,910	
	*** B単-101号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,943	4,943	S単 120号
	合計				4,943	
	単価				4,943	
	*** B単-102号 ***					
	水抜管 一般管VP 径65		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径65 長4.0m,,	0.250	本	2,560	640	S単 31号
	合計				640	
	単価				640	
	*** B単-103号 ***					
	吸出し防止材		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	吸出防止材 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m	1.000	m ²	765	765	S単 55号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				765	
	単価				765	
	*** B単- 104号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m ² 未満, 計上する, 目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 123号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単- 105号 ***					
	路体(築堤)盛土・埋戻		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, なし	1.000	m ³	856	856	S単 101号
	合計				856	
	単価				856	
	*** B単- 106号 ***					
	路体(築堤)盛土・埋戻		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m ³ 未満, 無し, なし	1.000	m ³	251.9	252	S単 102号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				252	
	単価				252	
	*** B単-107号 ***					
	埋戻 構造物周辺		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.000	m3	2,182	2,182	S単 2号
	合計				2,182	
	単価				2,182	
	*** B単-108号 ***					
	埋戻 B<1.0m		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.000	m3	2,182	2,182	S単 2号
	合計				2,182	
	単価				2,182	
	*** B単-109号 ***					
	流用土盛土 1.0≦B<2.5m		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	1,623	1,623	S単 3号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	締固工(振動ロー縮固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 0.8~1.1ton, なし	1.000	m3	613	613	S単 5号
	合計				2,236	
	単価				2,236	
	*** B単- 110号 ***					
	路床盛土		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路床盛土 2.5m以上4.0m未満, -, -, なし	1.000	m3	899.2	899	S単 103号
	合計				899	
	単価				899	
	*** B単- 111号 ***					
	路床盛土		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路床盛土 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, なし	1.000	m3	388.1	388	S単 104号
	合計				388	
	単価				388	
	*** B単- 112号 ***					
	埋戻 構造物周辺		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.000	m3	2,182	2,182	S単 2号
	合計				2,182	
	単価				2,182	
	*** B単- 113号 ***					
	埋戻 B<1.0m		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.000	m3	2,182	2,182	S単 2号
	合計				2,182	
	単価				2,182	
	*** B単- 114号 ***					
	流用土盛土 1.0≦B<2.5m		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	1,623	1,623	S単 3号
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	1.000	m3	613	613	S単 5号
	合計				2,236	
	単価				2,236	
	*** B単- 115号 ***					

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	上層路盤(車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,再生粒度調整碎石 RM-30,-,-,1層施工,なし,0mm,100mm	1.000	m ²	494.6	495	S単 125号
	合計				495	
	単価				495	
	*** B単- 116号 ***					
	表層(車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,40mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),プライムコート 各種,なし,密粒度アスコン(20)	1.000	m ²	1,806	1,806	S単 126号
	合計				1,806	
	単価				1,806	
	*** B単- 117号 ***					
	表層(車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,40mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),タックコート 各種,なし,密粒度アスコン(20)	1.000	m ²	1,709	1,709	S単 127号
	合計				1,709	
	単価				1,709	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 118号 ***					
	敷砂利		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) 再生クワッシャー, RC-40, 15cm, 2.5m以上, 不陸整正+敷均し, 必要, なし, なし	1.000	m ²	979	979	S単 78号
	合計				979	
	単価				979	
	*** B単- 119号 ***					
	ガードレール		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール設置】 土中建込, 塗装品C-4E, 50m以上100m未満, -, 無し, 直線部, 直支柱, しない	1.000	m	9,680	9,680	S単 79号
	合計				9,680	
	単価				9,680	
	*** B単- 120号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m ³	37,040	37,040	S単 134号
	合計				37,040	
	単価				37,040	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 121号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 119号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単- 122号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	1.000	ton	171,192	171,192	S単 66号
	合計				171,192	
	単価				171,192	
	*** B単- 123号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,399	1,399	S単 117号
	合計				1,399	
	単価				1,399	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 124号 ***					
	側溝蓋		枚		1.000	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kgを超え170kg/枚以下, なし, -, -, -, 再利用撤去 を行なわない	1.000	枚	906	906	S単 71号
	側溝ふた (C2-B400) 530*120*500	1.000	枚	3,270	3,270	S単 56号
	合計				4,176	
	単価				4,176	
	*** B単- 125号 ***					
	コンクリート		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	37,040	37,040	S単 134号
	合計				37,040	
	単価				37,040	
	*** B単- 126号 ***					
	型枠		m ²		1.000	歩A 当たり算出

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 119号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単- 127号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	1.000	ton	171,192	171,192	S単 66号
	合計				171,192	
	単価				171,192	
	*** B単- 128号 ***					
	基礎砕石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,399	1,399	S単 117号
	合計				1,399	
	単価				1,399	
	*** B単- 129号 ***					
	側溝蓋		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	【排水構造物工】					
	蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	906	906	S単 71号
	側溝ふた (C2-B300) 430*110*500	1.000	枚	2,430	2,430	S単 57号
	合計				3,336	
	単価				3,336	
	*** B単- 130号 ***					
	遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付,300mm,遠心力鉄筋コンクリート管 (B形),なし,外圧管1種	1.000	m	12,190	12,190	S単 124号
	合計				12,190	
	単価				12,190	
	*** B単- 131号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m3	30,910	30,910	S単 131号
	合計				30,910	
	単価				30,910	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 132号 ***					
	型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	1.000	m ²	4,943	4,943	S単 120号
	合計				4,943	
	単価				4,943	
	*** B単- 133号 ***					
	基礎砕石		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,399	1,399	S単 117号
	合計				1,399	
	単価				1,399	
	*** B単- 134号 ***					
	遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1,000	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 300mm, 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形), なし, 外圧管 1種	1.000	m	12,190	12,190	S単 124号
	合計				12,190	
	単価				12,190	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 135号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	1.000	m ³	30,910	30,910	S単 131号
	合計				30,910	
	単価				30,910	
	*** B単- 136号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	1.000	m ²	4,943	4,943	S単 120号
	合計				4,943	
	単価				4,943	
	*** B単- 137号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,399	1,399	S単 117号
	合計				1,399	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				1,399	
	*** B単-138号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	37,040	37,040	S単 134号
	合 計				37,040	
	単 価				37,040	
	*** B単-139号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 119号
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	
	*** B単-140号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	171,192	171,192	S単 66号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				171,192	
	単価				171,192	
	*** B単- 141号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	1.000	ton	171,192	171,192	S単 66号
	合計				171,192	
	単価				171,192	
	*** B単- 142号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m3	36,610	36,610	S単 130号
	合計				36,610	
	単価				36,610	
	*** B単- 143号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 119号
	合計				8,773	
	単価				8,773	
	*** B単- 144号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 24-12-25 (20) (高 炉B) W/C55%	1.000	m ³	31,340	31,340	S単 135号
	合計				31,340	
	単価				31,340	
	*** B単- 145号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 121号
	合計				9,718	
	単価				9,718	
	*** B単- 146号 ***					

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	1.000	ton	171,192	171,192	S単 66号
	合計				171,192	
	単価				171,192	
	*** B単- 147号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D19, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	1.000	ton	169,132	169,132	S単 67号
	合計				169,132	
	単価				169,132	
	*** B単- 148号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D22, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	1.000	ton	169,132	169,132	S単 68号
	合計				169,132	
	単価				169,132	
	*** B単- 149号 ***					

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D25, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	1.000	ton	169,132	169,132	S単 69号
	合計				169,132	
	単価				169,132	
	*** B単- 150号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	1.000	m3	30,910	30,910	S単 131号
	合計				30,910	
	単価				30,910	
	*** B単- 151号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	1.000	m ²	4,943	4,943	S単 120号
	合計				4,943	
	単価				4,943	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 152号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,399	1,399	S単 117号
	合計				1,399	
	単価				1,399	
	*** B単- 153号 ***					
	支保		空m ³		1.000 空m ³	歩A 当たり算出
	支保工 パイプサポート支保,40KN/m ² 以下,なし	1.000	空m ³	4,541	4,541	S単 93号
	合計				4,541	
	単価				4,541	
	*** B単- 154号 ***					
	支保		空m ³		1.000 空m ³	歩A 当たり算出
	支保工 くさび結合支保,40KN/m ² 以下,なし	1.000	空m ³	3,680	3,680	S単 94号
	合計				3,680	
	単価				3,680	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 155号 ***					
	足場		掛㎡		1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし	1.000	掛㎡	4,692	4,692	S単 92号
	合計				4,692	
	単価				4,692	
	*** B単- 156号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,24-12-25(20)(高 炉B) W/C55%	1.000	m3	31,340	31,340	S単 135号
	合計				31,340	
	単価				31,340	
	*** B単- 157号 ***					
	型枠		㎡		1.000 ㎡	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	㎡	9,718	9,718	S単 121号
	合計				9,718	
	単価				9,718	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単-158号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	1.000	ton	171,192	171,192	S単 66号
	合計				171,192	
	単価				171,192	
	*** B単-159号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D19, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	1.000	ton	169,132	169,132	S単 67号
	合計				169,132	
	単価				169,132	
	*** B単-160号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D22, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	1.000	ton	169,132	169,132	S単 68号
	合計				169,132	
	単価				169,132	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 161号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D25, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	1.000	ton	169,132	169,132	S単 69号
	合計				169,132	
	単価				169,132	
	*** B単- 162号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	1.000	m3	30,910	30,910	S単 131号
	合計				30,910	
	単価				30,910	
	*** B単- 163号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	1.000	m ²	4,943	4,943	S単 120号
	合計				4,943	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				4,943	
	*** B単- 164号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,399	1,399	S単 117号
	合 計				1,399	
	単 価				1,399	
	*** B単- 165号 ***					
	支保		空m3		1.000 空m3	歩A 当たり算出
	支保工 パイプサポート支保,40KN/m ² 以下,なし	1.000	空m3	4,541	4,541	S単 93号
	合 計				4,541	
	単 価				4,541	
	*** B単- 166号 ***					
	支保		空m3		1.000 空m3	歩A 当たり算出
	支保工 くさび結合支保,40KN/m ² 以下,なし	1.000	空m3	3,680	3,680	S単 94号
	合 計				3,680	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				3,680	
	*** B単- 167号 ***					
	足場		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし	1.000	掛m ²	4,692	4,692	S単 92号
	合 計				4,692	
	単 価				4,692	
	*** B単- 168号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,24-12-25(20)(高 炉B) W/C55%	1.000	m ³	31,340	31,340	S単 135号
	合 計				31,340	
	単 価				31,340	
	*** B単- 169号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 121号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				9,718	
	単価				9,718	
	*** B単-170号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)	1.000	m ²	13,120	13,120	S単 122号
	合計				13,120	
	単価				13,120	
	*** B単-171号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	1.000	ton	171,192	171,192	S単 66号
	合計				171,192	
	単価				171,192	
	*** B単-172号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D16, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	1.000	ton	169,132	169,132	S単 70号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				169,132	
	単価				169,132	
	*** B単- 173号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20) (高 炉B) W/C60%	1.000	m ³	30,910	30,910	S単 131号
	合計				30,910	
	単価				30,910	
	*** B単- 174号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	1.000	m ²	4,943	4,943	S単 120号
	合計				4,943	
	単価				4,943	
	*** B単- 175号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,504	1,504	S単 116号
	合計				1,504	
	単価				1,504	
	*** B単- 176号 ***					
	足場		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし	1.000	掛m ²	4,692	4,692	S単 92号
	合計				4,692	
	単価				4,692	
	*** B単- 177号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	30,910	30,910	S単 132号
	合計				30,910	
	単価				30,910	
	*** B単- 178号 ***					

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区		
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 121号
	合計				9,718	
	単価				9,718	
	*** B単- 179号 ***					
	基礎砕石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,399	1,399	S単 117号
	合計				1,399	
	単価				1,399	
	*** B単- 180号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m ² 未満, 計上する, 目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 123号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単- 181号 ***					

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	硬質ポリ塩化ビニル管 VU		m		1,000	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 75mm, RR管, 5.0m管, 0箇所	1,000	m	1,631	1,631	S単 72号
	合計				1,631	
	単価				1,631	
	*** B単- 182号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材		個		1,000	歩A 当たり算出
	FCD 鋳鉄RR継手チーズ (農水用) 75mm×75mm 農水用離脱防止機能内蔵,,	1,000	個	25,700	25,700	S単 32号
	合計				25,700	
	単価				25,700	
	*** B単- 183号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材		個		1,000	歩A 当たり算出
	FCD 鋳鉄メカ型ドレッサーVC 径 75mm 黒樹脂塗装 (ストップリング付),,	1,000	個	14,900	14,900	S単 33号
	合計				14,900	
	単価				14,900	
	*** B単- 184号 ***					

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材		個		1.000	歩A 当たり算出
	FCD 鋳鉄RR継手 90° ベント 黒樹脂塗装径75mm(ストップリング付),,	1.000	個	21,100	21,100	S単 34号
	合計				21,100	
	単価				21,100	
	*** B単- 185号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材		個		1.000	歩A 当たり算出
	FCD 鋳鉄RR継手 45° ベント 黒樹脂塗装径75mm(ストップリング付),,	1.000	個	18,400	18,400	S単 35号
	合計				18,400	
	単価				18,400	
	*** B単- 186号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材		個		1.000	歩A 当たり算出
	FCD 鋳鉄RR継手 22° 1/2ベント 黒樹脂塗装径75mm(ストップリング付),,	1.000	個	16,700	16,700	S単 36号
	合計				16,700	
	単価				16,700	
	*** B単- 187号 ***					

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材		個		1.000	歩A 当たり算出
	FCD 鋳鉄RR 継手 11° 1/4ベント 黒樹脂塗装径75mm(ストップリング付),,	1.000	個	15,200	15,200	S単 37号
	合計				15,200	
	単価				15,200	
	*** B単- 188号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材		個		1.000	歩A 当たり算出
	FCD 鋳鉄RR 継手 5° 5/8 ベント 黒樹脂塗装径75mm(ストップリング付),,	1.000	個	15,200	15,200	S単 38号
	合計				15,200	
	単価				15,200	
	*** B単- 189号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材		個		1.000	歩A 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) ソケット A形 径75,,	1.000	個	561	561	S単 39号
	合計				561	
	単価				561	
	*** B単- 190号 ***					

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	硬質ポリ塩化ビニル管 VP		m		1.000	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 20mm, 直管(両差し口), 4.0m管, 0箇所	1.000	m	1,012	1,012	S単 73号
	合計				1,012	
	単価				1,012	
	*** B単- 191号 ***					
	分岐(1)		箇所		1.000	歩A 箇所当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 75mm, RR管, 5.0m管, 0箇所	11.200	m	1,631	18,267	S単 72号
	FCD 鋳鉄RR継手 90° ベント 黒樹脂塗装径75mm(ストップリング付),,	3.000	個	21,100	63,300	S単 34号
	FCD 鋳鉄メカ型ドレッサーVC 径 75mm 黒樹脂塗装 (ストップリング付),,	2.000	個	14,900	29,800	S単 33号
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, なし	4.000	本	20,248	80,992	S単 75号
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 直管, K形, 75mm, 3種, なし, なし	2.000	本	31,769	63,538	S単 76号
	ダクタイル鋳鉄管用特殊押輪 K型 径 75mm, ,	5.000	組	5,960	29,800	S単 40号
	空気弁人力据付 25mm, 水道用空気弁(単口), なし	1.000	基	12,726	12,726	S単 77号
	水道用急速空気弁 FCD製 7.5K 径25, ,	1.000	個	63,900	63,900	S単 41号
	空気弁用分岐サドルφ25mm用 (本管鋳鉄) 径 75mm, ,	1.000	個	9,620	9,620	S単 42号
	添架用ブラケット 等辺山形鋼t6×50, ,	0.500	m	840	420	S単 43号
	Uボルト 径80A, ,	1.000	組	1,270	1,270	S単 44号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	Uボルト 径20A,,	1.000	組	806	806	S単 45号
	アンカーボルト M10×120,,	2.000	本	315	630	S単 46号
	SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林 30mm以上200mm未満,なし	2.000	孔	636	1,272	S単 128号
	合計				376,341	
	単価				376,341	
	*** B単- 192号 ***					
	分岐(2)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 75mm, RR管, 5.0m管, 0箇所	12.000	m	1,631	19,572	S単 72号
	FCD 鋳鉄RR継手 90° ベント 黒樹脂塗装径75mm(ストップリング付),,	3.000	個	21,100	63,300	S単 34号
	FCD 鋳鉄メカ型ドレッサーVC 径 75mm 黒樹脂塗装 (ストップリング付),,	2.000	個	14,900	29,800	S単 33号
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, なし	4.000	本	20,248	80,992	S単 75号
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 直管, K形, 75mm, 3種, なし, なし	2.000	本	31,769	63,538	S単 76号
	ダクタイル鋳鉄管用特殊押輪 K型 径 75mm,,	5.000	組	5,960	29,800	S単 40号
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) ソケット A形 径75,,	1.000	個	561	561	S単 39号
	空気弁人力据付 25mm, 水道用空気弁(単口), なし	1.000	基	12,726	12,726	S単 77号
	水道用急速空気弁 FCD製 7.5K 径25,,	1.000	個	63,900	63,900	S単 41号
	空気弁用分岐サドルφ25mm用 (本管鋳鉄) 径 75mm,,	1.000	個	9,620	9,620	S単 42号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	添架用ブラケット 等辺山形鋼t6×50,,	0.400	m	840	336	S単 43号
	Uボルト 径80A,,	1.000	組	1,270	1,270	S単 44号
	アンカーボルト M10×120,,	2.000	本	315	630	S単 46号
	SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林 30mm以上200mm未満,なし	2.000	孔	636	1,272	S単 128号
	合計				377,317	
	単価				377,317	
	*** B単- 193号 ***					
	安定シート		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m ²	281	281	S単 95号
	合計				281	
	単価				281	
	*** B単- 194号 ***					
	掘削		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オプソカット,有り,-,普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土,-,-,-	1.000	m ³	318.6	319	S単 96号
	合計				319	
	単価				319	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 195号 ***					
	掘削		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,片切掘削,-,-,-,-,-	1.000	m3	1,233	1,233	S単 97号
	合計				1,233	
	単価				1,233	
	*** B単- 196号 ***					
	掘削		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,片切掘削,-,-,-,-,-	1.000	m3	1,233	1,233	S単 97号
	合計				1,233	
	単価				1,233	
	*** B単- 197号 ***					
	路床盛土		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 路床盛土 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	1.000	m3	899.2	899	S単 103号
	合計				899	
	単価				899	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 198号 ***					
	流用土盛土		m3		1,000	歩A m3 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(I)	1.000	m3	2,182	2,182	S単 4号
	合計				2,182	
	単価				2,182	
	*** B単- 199号 ***					
	埋戻		m3		1,000	歩A m3 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 締固めを計上しない	1.000	m3	1,623	1,623	S単 3号
	合計				1,623	
	単価				1,623	
	*** B単- 200号 ***					
	敷碎石		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,294	1,294	S単 118号
	合計				1,294	
	単価				1,294	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 201号 ***					
	土砂等運搬 他工区→現場		m3		1.000	歩A 1.000 m3 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バック杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,11.5km 以下	1.000	m3	1,794	1,794	S単 100号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	227	250	S単 98号
	合計				2,044	
	単価				2,044	
	*** B単- 202号 ***					
	土のう		m3		1.000	歩A 1.000 m3 当たり算出
	土のう工 仕拵え～設置～撤去	1.000	m3	35,459	35,459	S単 84号
	合計				35,459	
	単価				35,459	
	*** B単- 203号 ***					
	大型土のう 製作・設置		袋		1.000	歩A 1.000 袋 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置,バック杓,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,なし	1.000	袋	7,772	7,772	S単 85号

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				7,772	
	単価				7,772	
	*** B単- 204号 ***					
	大型土のう 撤去		袋		1.000 袋	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去, バック材, , 0m3, 耐候性大型土のう袋 (1年対応), なし, なし	1.000	袋	771	771	S単 86号
	合計				771	
	単価				771	
	*** B単- 205号 ***					
	排水ポンプ (仮設)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置	1.000	箇所	7,823	7,823	S単 87号
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻し・撤去	1.000	箇所	9,527	9,527	S単 88号
	排水ポンプ運転 (小口径) 85, 作業時排水, 0以上~6未満, 発動発電機, なし	1.000	箇所	570,361	570,361	S単 89号
	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm, なし	1.000	箇所	20,502	20,502	S単 90号
	合計				608,213	
	単価				608,213	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R 7 徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 206号 ***					
	交通誘導警備員		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B	1.000	人	15,300	15,300	S単 12号
	合計				15,300	
	単価				15,300	
	*** B単- 207号 ***					
	列車見張り員 (軌道中心から3m未満)		人		1,000	歩A 当たり算出
	列車見張り員	1.000	人	21,318	21,318	S単 13号
	合計				21,318	
	単価				21,318	
	*** B単- 208号 ***					
	列車見張り員 (限定)		人		1,000	歩A 当たり算出
	列車見張り員 (限定)	1.000	人	21,624	21,624	S単 14号
	合計				21,624	
	単価				21,624	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 209号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管 VU		m		1,000	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 75mm, RR管, 5.0m管, 0箇所	1,000	m	1,631	1,631	S単 72号
	合計				1,631	
	単価				1,631	
	*** B単- 210号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材		個		1,000	歩A 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) チーズ A形 75×75,,	1,000	個	1,290	1,290	S単 47号
	合計				1,290	
	単価				1,290	
	*** B単- 211号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材		個		1,000	歩A 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) エルボ A形 径75,,	1,000	個	847	847	S単 48号
	合計				847	
	単価				847	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 212号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材		個		1,000	歩A 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS加工継手) 45° ベンド B形 径75,,	1,000	個	2,300	2,300	S単 49号
	合計				2,300	
	単価				2,300	
	*** B単- 213号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材		個		1,000	歩A 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS加工継手) 22 1/2° ベンドB形 径75,,	1,000	個	2,300	2,300	S単 50号
	合計				2,300	
	単価				2,300	
	*** B単- 214号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材		個		1,000	歩A 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS加工継手) 11 1/4° ベンドB形 径75,,	1,000	個	2,110	2,110	S単 51号
	合計				2,110	
	単価				2,110	

事業名	地盤沈下対策事業 大麻2期 地区				
工事名	R7徳耕 地沈 大麻2期 5号排水路工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 215号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材		個		1,000	歩A 1.000 個 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管VP・RR継手(水道用) 5° 5/8 口径 径75mm,,	1.000	個	2,940	2,940	S単 52号
	合計				2,940	
	単価				2,940	
	*** B単- 216号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管継手材		個		1,000	歩A 1.000 個 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) ソケット A形 径75,,	1.000	個	561	561	S単 39号
	合計				561	
	単価				561	
	*** B単- 217号 ***					
	給水栓		箇所		1,000	歩A 1.000 箇所 当たり算出
	給水栓 φ75	1.000	箇所	7,401	7,401	T単 2号
	合計				7,401	
	単価				7,401	

